
33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Ergebnisse:Platz Name

 1 Frohsinn Armstorf  234,0

Diel, Alexander, 20,8

Müller, Manuel, 41,6

Grieger, Marco, 43,2

Göschl, Zeno, 64,0

Göschl, Elisabeth, 64,4

 2 Höhenluft Gmain  333,8

Brandstetter, Siegfried, 28,2

Aigner, Rosmarie, 45,8

Mayerhofer, Fred, 56,4

Irl, Stefan, 94,4

Aigner, Cornelia, 109,0

 3 Fortuna - Hubertus Schwindkirchen  352,9

Daumoser, Martin, 52,4

Feckl, Max, 56,4

Kiffe, Josef *, 66,5

Lensch, Alexander, 84,2

Obermaier, Georg, 93,4

 4 Fluderer Schwindach  540,5

Hölzl, Thomas, 93,6

Huber, Franz, 96,2

Folger, Hermann jun., 105,0

Stadler, Josef, 113,4

Schreiner, Sebastian, 132,3

 5 Wildschützen Hinterberg  571,8

Bachmayer, Elisabeth *, 40,0

Maier, Josef *, 75,2

Renner, Franz *, 137,5

Grundner, Robert, 150,1

Sperr, Alexander, 169,0

 6 Isenia Wasentegernbach  868,1

Schmid, Albert jun., 121,7

Schmid, Manfred *, 150,2

Schmid, Albert sen. *, 184,1

Dietmannsberger, Hans, 203,8

Bauer, Franz *, 208,3

Datum: 22.01.2016
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WM-ShotLizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Meistbeteiligung

Platz Verein Anzahl Ort

Frohsinn Armstorf  40 1

Höhenluft Gmain  26 2

Fortuna - Hubertus Schwindkirchen  16 3

Fluderer Schwindach  15 4

Isenia Wasentegernbach  12 5

Wildschützen Hinterberg  12 5

 121Gesamt:

WM-Shot

1Seite:

22.01.2016Datum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Fluderer SchwindachVerein:

56 18 Hölzl, Thomas, 93,6Fluderer Schwindach

52 20 Huber, Franz, 96,2Fluderer Schwindach

50 23 Folger, Hermann jun., 105,0Fluderer Schwindach

66 27 Stadler, Josef, 113,4Fluderer Schwindach

62 35 Schreiner, Sebastian, 132,3Fluderer Schwindach

54 39 Kiefinger, Markus, 137,8Fluderer Schwindach

57 42 Schmid, Markus, 148,3Fluderer Schwindach

64 51 Westenthanner, Lorenz, 170,8Fluderer Schwindach

51 73 Waldinger, Robert, 266,0Fluderer Schwindach

65 74 Vorderholzer, Nikolaus, 267,9Fluderer Schwindach

55 76 Huber, Michael, 276,1Fluderer Schwindach

63 81 Schreiner, Markus, 298,3Fluderer Schwindach

67 89 Hölzl, Christian, 347,0Fluderer Schwindach

53 90 Huber, Christoph, 356,1Fluderer Schwindach

68 98 Schreiner, Dominik, 397,8Fluderer Schwindach

 15Teilnehmer: 

22.01.2016
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Fortuna - Hubertus SchwindkirchenVerein:

107 7 Daumoser, Martin, 52,4Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

121 8 Feckl, Max, 56,4 56,9Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

96 12 Kiffe, Josef *, 66,5Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

98 16 Lensch, Alexander, 84,2Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

39 17 Obermaier, Georg, 93,4Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

87 21 Sternegger, Sebastian *, 97,6Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

85 22 Engl, Martin *, 102,3Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

88 36 Mayer, Bernhard, 134,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

89 37 Daumoser, Robert, 136,5Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

92 56 Beer, Korbinian, 191,7Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

80 59 Kiesmüller, Klaus *, 195,3Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

9 80 Weinberger, Julia, 289,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

81 83 Kiesmüller, Angela *, 314,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

90 84 Trunczik, Jonas, 321,7Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

94 97 Waxenberger, Jakob *, 388,1Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

77 101 Baumgartner, Martha, 429,5Fortuna - Hubertus Schwindkirchen
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn ArmstorfVerein:

3 1 Diel, Alexander, 20,8Frohsinn Armstorf

1 4 Müller, Manuel, 41,6Frohsinn Armstorf

41 5 Grieger, Marco, 43,2Frohsinn Armstorf

5 10 Göschl, Zeno, 64,0Frohsinn Armstorf

104 11 Göschl, Elisabeth, 64,4Frohsinn Armstorf

97 13 Göschl, Moritz, 69,9Frohsinn Armstorf

4 14 Müller, Felix, 73,0Frohsinn Armstorf

71 25 Moser, Isabel, 109,8Frohsinn Armstorf

72 28 Seisenberger, Hildegard, 119,6Frohsinn Armstorf

105 29 Göschl, Josef, 120,0Frohsinn Armstorf

73 31 Frauscher, Antonia, 123,1Frohsinn Armstorf

106 33 Pointner, Anton, 129,1Frohsinn Armstorf

91 34 Schnepf, Claus *, 129,6Frohsinn Armstorf

2 40 Gabriel, Annemarie, 138,5Frohsinn Armstorf

79 41 Kutschker, Tom, 142,9Frohsinn Armstorf

70 46 Hewera, Markus, 150,6Frohsinn Armstorf

86 47 Decker, Erik, 160,8Frohsinn Armstorf

75 52 Taubenthaler, Thomas, 174,8Frohsinn Armstorf

110 53 Hagl, Josef *, 179,8Frohsinn Armstorf

108 55 Elbauer, Franz, 188,4Frohsinn Armstorf

43 58 Knoll, Claudia, 195,2Frohsinn Armstorf

103 66 Schlepp, Josef *, 239,1Frohsinn Armstorf

99 67 Randl, Marlene, 244,6Frohsinn Armstorf

36 69 Heigl, Anton, 261,5Frohsinn Armstorf

93 78 Moser, Bernhard, 278,9Frohsinn Armstorf

74 79 Göschl, Dominik, 281,0Frohsinn Armstorf

116 82 Müller, Patrizia, 298,7Frohsinn Armstorf

117 85 Grötzinger, Elke, 327,4Frohsinn Armstorf

100 86 Bauer, Peter, 331,0Frohsinn Armstorf

118 87 Baumgärtner, Robert, 331,9Frohsinn Armstorf

95 92 Müller, Anton, 362,5Frohsinn Armstorf

111 93 Hagl, Hermine *, 364,7Frohsinn Armstorf

101 96 Decker, Hans *, 385,0Frohsinn Armstorf

76 100 Bauer, Leopold, 415,0Frohsinn Armstorf

102 104 Grieger, Klaus, 449,4Frohsinn Armstorf

40 106 Moser, Monika, 458,6Frohsinn Armstorf

42 113 Anzenberger, Franz *, 560,3Frohsinn Armstorf

38 114 Müller, Renate, 571,3Frohsinn Armstorf

120 116 Müller, Stefan, 691,0Frohsinn Armstorf

78 121 Stude, Marcel, 913,3Frohsinn Armstorf
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Höhenluft GmainVerein:

109 2 Brandstetter, Siegfried, 28,2Höhenluft Gmain

18 6 Aigner, Rosmarie, 45,8Höhenluft Gmain

37 9 Mayerhofer, Fred, 56,4 300,0Höhenluft Gmain

28 19 Irl, Stefan, 94,4Höhenluft Gmain

114 24 Aigner, Cornelia, 109,0Höhenluft Gmain

24 26 Reithmayr, Nataliya, 113,1Höhenluft Gmain

27 32 Weichselgartner, Martin, 128,8Höhenluft Gmain

34 43 Bürger, Thomas, 149,6Höhenluft Gmain

8 48 Hintereder, Sabine, 162,8Höhenluft Gmain

112 49 Loidl, Anja, 166,2Höhenluft Gmain

32 57 Pfanzelt, Matthias, 194,5Höhenluft Gmain

16 60 Stadler, Peter, 201,0Höhenluft Gmain

113 61 Weichselgartner, Elisabeth, 203,4Höhenluft Gmain

6 63 Pfanzelt, Stefanie, 205,4Höhenluft Gmain

26 71 Weichselgartner, Simon, 265,2Höhenluft Gmain

29 72 Bürger, Martin, 265,6Höhenluft Gmain

30 75 Bürger, Sarah, 273,2Höhenluft Gmain

84 88 Kubiak, Markus, 345,4Höhenluft Gmain

19 95 Hilger, Josefine, 382,2Höhenluft Gmain

31 103 Lohmeier, Josef, 440,5Höhenluft Gmain

115 105 Aigner, Claudia, 453,4Höhenluft Gmain

82 108 Stadler, Christoph, 494,9Höhenluft Gmain

83 110 Loidl, Manuel, 528,9Höhenluft Gmain

7 111 Pfanzelt, Franz, 530,3Höhenluft Gmain

10 112 Tafelmeier, Petra, 551,0Höhenluft Gmain

33 115 Bürger, Sylvia, 633,8Höhenluft Gmain
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Isenia WasentegernbachVerein:

13 30 Schmid, Albert jun., 121,7Isenia Wasentegernbach

22 45 Schmid, Manfred *, 150,2Isenia Wasentegernbach

12 54 Schmid, Albert sen. *, 184,1Isenia Wasentegernbach

17 62 Dietmannsberger, Hans, 203,8Isenia Wasentegernbach

14 64 Bauer, Franz *, 208,3Isenia Wasentegernbach

15 91 Bruckloher, Anton *, 356,6Isenia Wasentegernbach

21 94 Gruber, Stefan, 377,4Isenia Wasentegernbach

23 99 Zehentner, Georg, 410,2Isenia Wasentegernbach

20 102 Schwabl, Isidor *, 439,6Isenia Wasentegernbach

119 107 Bauer, Thomas, 473,8Isenia Wasentegernbach

11 119 Bauer, Martin, 764,2Isenia Wasentegernbach

25 120 Zehentner, Melanie, 788,7Isenia Wasentegernbach
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Wildschützen HinterbergVerein:

49 3 Bachmayer, Elisabeth *, 40,0Wildschützen Hinterberg

69 15 Maier, Josef *, 75,2Wildschützen Hinterberg

58 38 Renner, Franz *, 137,5Wildschützen Hinterberg

35 44 Grundner, Robert, 150,1Wildschützen Hinterberg

60 50 Sperr, Alexander, 169,0Wildschützen Hinterberg

46 65 Moser, Wolfgang, 230,3Wildschützen Hinterberg

59 68 Kronseder, Franz, 251,5Wildschützen Hinterberg

47 70 Moser, Martin jun., 261,6Wildschützen Hinterberg

45 77 Moser, Georgine, 278,2Wildschützen Hinterberg

61 109 Renner, Elfriede *, 521,5Wildschützen Hinterberg

44 117 Moser, Martin sen. *, 697,2Wildschützen Hinterberg

48 118 Rott, Nikolaus *, 726,6Wildschützen Hinterberg
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Fluderer SchwindachVerein:

56 16 Hölzl, Thomas, 89Fluderer Schwindach

55 22 Huber, Michael, 86Fluderer Schwindach

66 25 Stadler, Josef, 85Fluderer Schwindach

50 40 Folger, Hermann jun., 83Fluderer Schwindach

63 41 Schreiner, Markus, 82Fluderer Schwindach

65 41 Vorderholzer, Nikolaus, 82Fluderer Schwindach

54 55 Kiefinger, Markus, 79Fluderer Schwindach

57 60 Schmid, Markus, 78Fluderer Schwindach

62 81 Schreiner, Sebastian, 71Fluderer Schwindach

52 86 Huber, Franz, 69Fluderer Schwindach

64 86 Westenthanner, Lorenz, 69Fluderer Schwindach

53 94 Huber, Christoph, 66Fluderer Schwindach

67 94 Hölzl, Christian, 66Fluderer Schwindach

51 99 Waldinger, Robert, 65Fluderer Schwindach

68 104 Schreiner, Dominik, 62Fluderer Schwindach

Teilnehmer:  15

22.01.2016
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Fortuna - Hubertus SchwindkirchenVerein:

96 1 Kiffe, Josef *, 97Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

121 2 Feckl, Max, 96Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

85 2 Engl, Martin *, 96Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

87 2 Sternegger, Sebastian *, 96Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

80 6 Kiesmüller, Klaus *, 94Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

39 20 Obermaier, Georg, 87Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

107 25 Daumoser, Martin, 85Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

89 25 Daumoser, Robert, 85Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

98 46 Lensch, Alexander, 81Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

77 50 Baumgartner, Martha, 80Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

81 65 Kiesmüller, Angela *, 76Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

94 65 Waxenberger, Jakob *, 76Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

92 86 Beer, Korbinian, 69Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

90 93 Trunczik, Jonas, 67Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

9 94 Weinberger, Julia, 66Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

88 104 Mayer, Bernhard, 62Fortuna - Hubertus Schwindkirchen

Teilnehmer:  16
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn ArmstorfVerein:

1 2 Müller, Manuel, 96Frohsinn Armstorf

41 6 Grieger, Marco, 94Frohsinn Armstorf

105 8 Göschl, Josef, 93Frohsinn Armstorf

3 8 Diel, Alexander, 93Frohsinn Armstorf

103 10 Schlepp, Josef *, 91Frohsinn Armstorf

4 10 Müller, Felix, 91Frohsinn Armstorf

5 10 Göschl, Zeno, 91Frohsinn Armstorf

2 18 Gabriel, Annemarie, 88Frohsinn Armstorf

73 20 Frauscher, Antonia, 87Frohsinn Armstorf

106 25 Pointner, Anton, 85Frohsinn Armstorf

108 25 Elbauer, Franz, 85Frohsinn Armstorf

36 25 Heigl, Anton, 85Frohsinn Armstorf

91 25 Schnepf, Claus *, 85Frohsinn Armstorf

97 25 Göschl, Moritz, 85Frohsinn Armstorf

99 25 Randl, Marlene, 85Frohsinn Armstorf

71 37 Moser, Isabel, 84Frohsinn Armstorf

70 41 Hewera, Markus, 82Frohsinn Armstorf

110 46 Hagl, Josef *, 81Frohsinn Armstorf

43 46 Knoll, Claudia, 81Frohsinn Armstorf

42 50 Anzenberger, Franz *, 80Frohsinn Armstorf

116 55 Müller, Patrizia, 79Frohsinn Armstorf

72 55 Seisenberger, Hildegard, 79Frohsinn Armstorf

95 55 Müller, Anton, 79Frohsinn Armstorf

101 62 Decker, Hans *, 77Frohsinn Armstorf

79 65 Kutschker, Tom, 76Frohsinn Armstorf

100 74 Bauer, Peter, 74Frohsinn Armstorf

74 74 Göschl, Dominik, 74Frohsinn Armstorf

111 77 Hagl, Hermine *, 72Frohsinn Armstorf

40 77 Moser, Monika, 72Frohsinn Armstorf

86 77 Decker, Erik, 72Frohsinn Armstorf

104 81 Göschl, Elisabeth, 71Frohsinn Armstorf

76 86 Bauer, Leopold, 69Frohsinn Armstorf

75 91 Taubenthaler, Thomas, 68Frohsinn Armstorf

38 94 Müller, Renate, 66Frohsinn Armstorf

93 94 Moser, Bernhard, 66Frohsinn Armstorf

118 102 Baumgärtner, Robert, 64Frohsinn Armstorf

102 110 Grieger, Klaus, 61Frohsinn Armstorf

117 115 Grötzinger, Elke, 50Frohsinn Armstorf

120 118 Müller, Stefan, 35Frohsinn Armstorf

78 119 Stude, Marcel, 32Frohsinn Armstorf

Teilnehmer:  40

22.01.2016
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Höhenluft GmainVerein:

109 10 Brandstetter, Siegfried, 91Höhenluft Gmain

24 10 Reithmayr, Nataliya, 91Höhenluft Gmain

28 16 Irl, Stefan, 89Höhenluft Gmain

18 22 Aigner, Rosmarie, 86Höhenluft Gmain

114 25 Aigner, Cornelia, 85Höhenluft Gmain

16 25 Stadler, Peter, 85Höhenluft Gmain

34 25 Bürger, Thomas, 85Höhenluft Gmain

37 37 Mayerhofer, Fred, 84Höhenluft Gmain

26 41 Weichselgartner, Simon, 82Höhenluft Gmain

30 41 Bürger, Sarah, 82Höhenluft Gmain

27 50 Weichselgartner, Martin, 80Höhenluft Gmain

29 50 Bürger, Martin, 80Höhenluft Gmain

8 65 Hintereder, Sabine, 76Höhenluft Gmain

6 74 Pfanzelt, Stefanie, 74Höhenluft Gmain

19 81 Hilger, Josefine, 71Höhenluft Gmain

32 84 Pfanzelt, Matthias, 70Höhenluft Gmain

115 86 Aigner, Claudia, 69Höhenluft Gmain

113 91 Weichselgartner, Elisabeth, 68Höhenluft Gmain

7 99 Pfanzelt, Franz, 65Höhenluft Gmain

112 103 Loidl, Anja, 63Höhenluft Gmain

31 104 Lohmeier, Josef, 62Höhenluft Gmain

84 104 Kubiak, Markus, 62Höhenluft Gmain

10 111 Tafelmeier, Petra, 60Höhenluft Gmain

83 113 Loidl, Manuel, 56Höhenluft Gmain

33 115 Bürger, Sylvia, 50Höhenluft Gmain

82 121 Stadler, Christoph, 30Höhenluft Gmain

Teilnehmer:  26

22.01.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

19:17



33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Isenia WasentegernbachVerein:

22 37 Schmid, Manfred *, 84Isenia Wasentegernbach

15 50 Bruckloher, Anton *, 80Isenia Wasentegernbach

14 55 Bauer, Franz *, 79Isenia Wasentegernbach

20 60 Schwabl, Isidor *, 78Isenia Wasentegernbach

17 62 Dietmannsberger, Hans, 77Isenia Wasentegernbach

12 70 Schmid, Albert sen. *, 75Isenia Wasentegernbach

23 70 Zehentner, Georg, 75Isenia Wasentegernbach

119 104 Bauer, Thomas, 62Isenia Wasentegernbach

13 112 Schmid, Albert jun., 57Isenia Wasentegernbach

21 114 Gruber, Stefan, 54Isenia Wasentegernbach

25 117 Zehentner, Melanie, 39Isenia Wasentegernbach

11 120 Bauer, Martin, 31Isenia Wasentegernbach

Teilnehmer:  12

22.01.2016
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Wildschützen HinterbergVerein:

58 15 Renner, Franz *, 90Wildschützen Hinterberg

49 18 Bachmayer, Elisabeth *, 88Wildschützen Hinterberg

69 22 Maier, Josef *, 86Wildschützen Hinterberg

61 46 Renner, Elfriede *, 81Wildschützen Hinterberg

46 62 Moser, Wolfgang, 77Wildschützen Hinterberg

44 65 Moser, Martin sen. *, 76Wildschützen Hinterberg

35 70 Grundner, Robert, 75Wildschützen Hinterberg

45 70 Moser, Georgine, 75Wildschützen Hinterberg

60 77 Sperr, Alexander, 72Wildschützen Hinterberg

48 84 Rott, Nikolaus *, 70Wildschützen Hinterberg

47 99 Moser, Martin jun., 65Wildschützen Hinterberg

59 104 Kronseder, Franz, 62Wildschützen Hinterberg

Teilnehmer:  12

22.01.2016
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Adlerserie Aufgelegt Damen und Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

96 1 Kiffe, Josef *, 97,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

49 2 Bachmayer, Elisabeth *, 40,0Wildschützen Hinterberg T

87 3 Sternegger, Sebastian *, 96,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

69 4 Maier, Josef *, 75,2Wildschützen Hinterberg T

85 5 Engl, Martin *, 96,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

91 6 Schnepf, Claus *, 129,6Frohsinn Armstorf T

80 7 Kiesmüller, Klaus *, 94,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

58 8 Renner, Franz *, 137,5Wildschützen Hinterberg T

103 9 Schlepp, Josef *, 91,0Frohsinn Armstorf R

22 10 Schmid, Manfred *, 150,2Isenia Wasentegernbach T

110 11 Hagl, Josef *, 81,0Frohsinn Armstorf R

12 12 Schmid, Albert sen. *, 184,1Isenia Wasentegernbach T

61 13 Renner, Elfriede *, 81,0Wildschützen Hinterberg R

14 14 Bauer, Franz *, 208,3Isenia Wasentegernbach T

15 15 Bruckloher, Anton *, 80,0Isenia Wasentegernbach R

81 16 Kiesmüller, Angela *, 314,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

42 17 Anzenberger, Franz *, 80,0Frohsinn Armstorf R

111 18 Hagl, Hermine *, 364,7Frohsinn Armstorf T

20 19 Schwabl, Isidor *, 78,0Isenia Wasentegernbach R

101 20 Decker, Hans *, 385,0Frohsinn Armstorf T

44 21 Moser, Martin sen. *, 76,0Wildschützen Hinterberg R

94 22 Waxenberger, Jakob *, 388,1Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

48 23 Rott, Nikolaus *, 70,0Wildschützen Hinterberg R

22.01.2016
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Adlerserie Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

24 1 Reithmayr, Nataliya, 91,0Höhenluft Gmain R

18 2 Aigner, Rosmarie, 45,8Höhenluft Gmain T

2 3 Gabriel, Annemarie, 88,0Frohsinn Armstorf R

104 4 Göschl, Elisabeth, 64,4Frohsinn Armstorf T

73 5 Frauscher, Antonia, 87,0Frohsinn Armstorf R

114 6 Aigner, Cornelia, 109,0Höhenluft Gmain T

99 7 Randl, Marlene, 85,0Frohsinn Armstorf R

71 8 Moser, Isabel, 109,8Frohsinn Armstorf T

30 9 Bürger, Sarah, 82,0Höhenluft Gmain R

72 10 Seisenberger, Hildegard, 119,6Frohsinn Armstorf T

43 11 Knoll, Claudia, 81,0Frohsinn Armstorf R

8 12 Hintereder, Sabine, 162,8Höhenluft Gmain T

77 13 Baumgartner, Martha, 80,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

112 14 Loidl, Anja, 166,2Höhenluft Gmain T

116 15 Müller, Patrizia, 79,0Frohsinn Armstorf R

113 16 Weichselgartner, Elisabeth, 203,4Höhenluft Gmain T

45 17 Moser, Georgine, 75,0Wildschützen Hinterberg R

6 18 Pfanzelt, Stefanie, 205,4Höhenluft Gmain T

40 19 Moser, Monika, 72,0Frohsinn Armstorf R

9 20 Weinberger, Julia, 289,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

19 21 Hilger, Josefine, 71,0Höhenluft Gmain R

117 22 Grötzinger, Elke, 327,4Frohsinn Armstorf T

115 23 Aigner, Claudia, 69,0Höhenluft Gmain R

10 24 Tafelmeier, Petra, 551,0Höhenluft Gmain T

38 25 Müller, Renate, 66,0Frohsinn Armstorf R

33 26 Bürger, Sylvia, 633,8Höhenluft Gmain T

25 27 Zehentner, Melanie, 39,0Isenia Wasentegernbach R
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Adlerserie Schüler-Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

97 1 Göschl, Moritz, 85,0Frohsinn Armstorf R

62 2 Schreiner, Sebastian, 132,3Fluderer Schwindach T

57 3 Schmid, Markus, 78,0Fluderer Schwindach R

88 4 Mayer, Bernhard, 134,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

79 5 Kutschker, Tom, 76,0Frohsinn Armstorf R

86 6 Decker, Erik, 160,8Frohsinn Armstorf T

76 7 Bauer, Leopold, 69,0Frohsinn Armstorf R

75 8 Taubenthaler, Thomas, 174,8Frohsinn Armstorf T

84 9 Kubiak, Markus, 62,0Höhenluft Gmain R

82 10 Stadler, Christoph, 494,9Höhenluft Gmain T

83 11 Loidl, Manuel, 56,0Höhenluft Gmain R

78 12 Stude, Marcel, 913,3Frohsinn Armstorf T
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

121 1 Feckl, Max, 96,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

3 2 Diel, Alexander, 20,8Frohsinn Armstorf T

1 3 Müller, Manuel, 96,0Frohsinn Armstorf R

109 4 Brandstetter, Siegfried, 28,2Höhenluft Gmain T

41 5 Grieger, Marco, 94,0Frohsinn Armstorf R

107 6 Daumoser, Martin, 52,4Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

105 7 Göschl, Josef, 93,0Frohsinn Armstorf R

37 8 Mayerhofer, Fred, 56,4Höhenluft Gmain T

4 9 Müller, Felix, 91,0Frohsinn Armstorf R

5 10 Göschl, Zeno, 64,0Frohsinn Armstorf T

28 11 Irl, Stefan, 89,0Höhenluft Gmain R

98 12 Lensch, Alexander, 84,2Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

56 13 Hölzl, Thomas, 89,0Fluderer Schwindach R

39 14 Obermaier, Georg, 93,4Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

55 15 Huber, Michael, 86,0Fluderer Schwindach R

52 16 Huber, Franz, 96,2Fluderer Schwindach T

34 17 Bürger, Thomas, 85,0Höhenluft Gmain R

50 18 Folger, Hermann jun., 105,0Fluderer Schwindach T

66 19 Stadler, Josef, 85,0Fluderer Schwindach R

13 20 Schmid, Albert jun., 121,7Isenia Wasentegernbach T

89 21 Daumoser, Robert, 85,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

27 22 Weichselgartner, Martin, 128,8Höhenluft Gmain T

36 23 Heigl, Anton, 85,0Frohsinn Armstorf R

106 24 Pointner, Anton, 129,1Frohsinn Armstorf T

108 25 Elbauer, Franz, 85,0Frohsinn Armstorf R

54 26 Kiefinger, Markus, 137,8Fluderer Schwindach T

16 27 Stadler, Peter, 85,0Höhenluft Gmain R

35 28 Grundner, Robert, 150,1Wildschützen Hinterberg T

63 29 Schreiner, Markus, 82,0Fluderer Schwindach R

70 30 Hewera, Markus, 150,6Frohsinn Armstorf T

65 31 Vorderholzer, Nikolaus, 82,0Fluderer Schwindach R

60 32 Sperr, Alexander, 169,0Wildschützen Hinterberg T

26 33 Weichselgartner, Simon, 82,0Höhenluft Gmain R

64 34 Westenthanner, Lorenz, 170,8Fluderer Schwindach T

29 35 Bürger, Martin, 80,0Höhenluft Gmain R

92 36 Beer, Korbinian, 191,7Fortuna - Hubertus Schwindkirchen T

95 37 Müller, Anton, 79,0Frohsinn Armstorf R

32 38 Pfanzelt, Matthias, 194,5Höhenluft Gmain T

46 39 Moser, Wolfgang, 77,0Wildschützen Hinterberg R

17 40 Dietmannsberger, Hans, 203,8Isenia Wasentegernbach T

23 41 Zehentner, Georg, 75,0Isenia Wasentegernbach R

59 42 Kronseder, Franz, 251,5Wildschützen Hinterberg T

74 43 Göschl, Dominik, 74,0Frohsinn Armstorf R

47 44 Moser, Martin jun., 261,6Wildschützen Hinterberg T

100 45 Bauer, Peter, 74,0Frohsinn Armstorf R

51 46 Waldinger, Robert, 266,0Fluderer Schwindach T

90 47 Trunczik, Jonas, 67,0Fortuna - Hubertus Schwindkirchen R

93 48 Moser, Bernhard, 278,9Frohsinn Armstorf T

67 49 Hölzl, Christian, 66,0Fluderer Schwindach R

118 50 Baumgärtner, Robert, 331,9Frohsinn Armstorf T

53 51 Huber, Christoph, 66,0Fluderer Schwindach R
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33. Pfarreipokalschießen

Armstorf 11.11. - 14.11.2015

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

21 52 Gruber, Stefan, 377,4Isenia Wasentegernbach T

7 53 Pfanzelt, Franz, 65,0Höhenluft Gmain R

68 54 Schreiner, Dominik, 397,8Fluderer Schwindach T

31 55 Lohmeier, Josef, 62,0Höhenluft Gmain R

102 56 Grieger, Klaus, 449,4Frohsinn Armstorf T

119 57 Bauer, Thomas, 62,0Isenia Wasentegernbach R

120 58 Müller, Stefan, 691,0Frohsinn Armstorf T

11 59 Bauer, Martin, 31,0Isenia Wasentegernbach R
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